关于制定密山至鸡西西站（高铁站）
公交客运专线票价标准的通知
（征求意见）

[bookmark: _GoBack]为规范交通客运管理，方便我市居民乘坐高铁出行，保障票价在不同群体间的可负担性，根据《中华人民共和国价格法》等有关规定，现将密山至鸡西西站（高铁站）公交客运专线票价定价标准通知如下：
一、票价标准
密山至鸡西西站（高铁站）公交客运专线票价：30元/人、次。
二、运行时间及班次
日单向发车不少于9次，密山客运总站至鸡西西站（高铁站）首班发车时间为5:40，末班发车时间为17:00，鸡西西站（高铁站）至密山客运总站首班发车时间为9:40，末班发车时间为22:20。
密山至鸡西西站（高铁站）公交客运专线运营时刻根据高铁运行时间自行制定，并在站内、车内及新闻媒体等向乘客公示。如因天气影响或高铁运行时间发生变化等造成营运时刻发生变化时，应及时调整运营时刻表并通过新闻媒体等及时向乘客发布告知。
3、 运营线路
始发站为密山市公路客运总站，途径密山市客运中心，全程高速直达鸡西高铁站，车辆在驶出密山客运中心至鸡西西站途中不准乘降旅客。返程为鸡西高铁站发出，全程高速直达三合收费站后，在沿途公交站点，旅客可以就近下车，终点站为密山市公路客运总站。平均运距122公里。
四、严格遵守明码标价有关规定，不得擅自涨价，价外加价。同时完善内部管理，强化成本控制，提高运营效率，加强员工培训，提升服务水平。
五、特殊群体的优惠政策依规定执行。

2